
Uchwała Nr XXXIX/323/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad
przyznawania i wysokości diety przysługującej sołtysom sołectw Gminy Ostróda

 

Uchwała Nr XXXIX/323/2021
Rady Gminy Ostróda

z dnia 15 listopada 2021 r.
 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety przysługującej sołtysom sołectw Gminy Ostróda
 
Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.
zm.); Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
     § 1.1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną, przysługującą sołtysom sołectw Gminy Ostróda, według następujących
zasad:
  1) na pokrycie kosztów związanych z realizacją obowiązków i zadań wynikających z wykonywania funkcji sołtysa na
obszarze sołectwa – w kwocie 500 zł /słownie złotych: pięćset/;      
2) na pokrycie kosztów związanych z uczestniczeniem w pracach Rady Gminy Ostróda – bez względu na ich ilość, w jednej
kwocie 150 zł /słownie złotych: sto pięćdziesiąt/.
     2. Podstawą do wypłaty kwoty, o której mowa w ust. 1 pkt 2, jest złożony przez sołtysa podpis na liście obecności, z
zastrzeżeniem ust 3.
     3. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, ogłoszonego z powodu COVID-19,
przepisu ust. 2 nie stosuje się w przypadku, gdy uczestnictwo sołtysów w pracach Rady Gminy Ostróda odbywa się, zgodnie
z zawiadomieniem, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub w formie transmisji online.
     4.  Sołtysowi,  który sprawuje jednocześnie funkcję radnego Gminy,  część diety,  określonej  w ust.  1  pkt  2,  nie
przysługuje.
     5. W przypadku objęcia funkcji lub wygaśnięcia funkcji sołtysa w trakcie miesiąca, wysokość części diety, o której mowa
w ust. 1 pkt 1, ustala się proporcjonalnie do czasu sprawowania funkcji sołtysa w danym miesiącu.
 
     § 2. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo, w terminie do 5 dnia następnego miesiąca.
Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Gminy Ostróda lub przelewem na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy.
 
     § 3. Traci moc uchwała XXVI/176/2016 Rady Gminy Ostróda z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad
przyznawania i wysokości diety przysługującej sołtysom sołectw Gminy Ostróda, z późniejszymi zmianami.
 
     § 4. Diety w wysokości ustalonej w §1 przysługują od 1 listopada 2021 r.
 
     § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Data przekazania do publikacji: 16.11.2021
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 16.11.2021, ostatnia aktualizacja: 16.11.2021, odsłon: 291

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

http://bip.gminaostroda.pl/


Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3232021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-

w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przyslugujacej-soltysom-so-
ectw-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3232021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przyslugujacej-soltysom-solectw-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3232021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przyslugujacej-soltysom-solectw-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3232021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przyslugujacej-soltysom-solectw-gminy-ostroda

